
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення
від 21.09.2023 року  № 169
смт. Більшівці

Про затвердження фактичної мережі
закладів освіти  Більшівцівської
територіальної громади на 2023/2024
навчальний рік

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про місцеве самоврядування в
Україні», на підставі ст.ст. 32 та 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в Україні», Порядку зарахування, відрахування та переведення
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки
України від 16.04.2018 р. № 367 (метою ефективного використання наявних
приміщень, економії бюджетних коштів, враховуючи дані первинного обліку
дітей шкільного віку в межах територій обслуговування закладів загальної
середньої освіти, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.Затвердити фактичну мережу закладів освіти Більшівцівської
територіальної громади на 2023/2024 навчальний рік:
1.1. Фактичну мережу закладів загальної середньої освіти на 2023/2024 н.р.
(додаток 1).
1.2. Фактичну мережу інклюзивних класів у закладах загальної середньої
освіти Більшівцівської ТГ на 2023/2024 навчальний рік (додаток 2).
1.3. Фактичну мережу груп подовженого дня у закладах загальної
середньої освіти на 2023/2024 навчальний рік (додаток 3)
1.4 Фактичну мережу закладів дошкільної освіти на 2023/2024 н.р. (додаток 4)

2 .Контроль за виконання рішення покласти на начальника відділу
освіти ,культури .туризму ,молоді і спорту .

Селищний  голова Василь  САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконкому
від 21.09.2023р № 169

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
закладів загальної середньої освіти Більшівцівської територіальної громади

на 2023/2024 навчальний рік

Начальник  відділу  освіти, культури,
туризму, молоді та спорту Л.Крупа

1.Більшівцівський ліцей 304 учні, 15
класів;2.Кінашівський ліцей 70 учнів, 8 класів;

3.Загірська гімназія 61 учень, 7 класів;
4.Дитятинська гімназія 49учнів, 7 класів;
5.Жалиборівська гімназія 75 учнів 8 класів;
6.Новоскомрохівська гімназія 25 учнів 1 клас



Додаток 2
до рішення виконкому
від 21.09.2023р № 169

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
інклюзивних класів у закладах загальної середньої освіти

Більшівцівської територіальної громади
на 2023/2024 навчальний рік

Начальник  відділу  освіти, культури,
туризму, молоді та спорту Л.Крупа

Більшівцівський ліцей                       5 клас 1
7 клас

Жалиборівська гімназія                     5 клас

2
9 клас 1

Жалиборівська гімназія                     5 клас 1
6 клас 1

Всього 6



Додаток 3
до рішення виконкому
від 21.09.2023р № 169

Фактична мережа дошкільного закладу «Вербиченька»

Дошкільний заклад
«Вербиченька»

1 група 16 дітей

2 група 18 дітей
3 група 25 дітей

всього 59 дітей

Начальник  відділу  освіти, культури,
туризму, молоді та спорту Л.Крупа

Додаток 4



до рішення виконкому
від 21.09.2023р № 169

Фактична  мережа групи продовженого дня

Більшівцівський  ліцей   30  учнів

Начальник  відділу  освіти, культури,
туризму, молоді та спорту Л.Крупа


